"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 25 de junho de 2021 | Nº 101 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 021/2021
DE 24 DE JUNHO DE 2021

DIVULGA AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO
HOMOLOGADAS RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 002/2021

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento
dos interessados as inscrições HOMOLOGADAS e NÃO HOMOLOGADAS relativas
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 002/2021, conforme as disposições do item 8, do Edital nº 020/2021, de
07.06.2021, conforme segue:

ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO E CIÊNCIAS CONTABEIS
Inscrições Homologadas

-- Não houveram inscritos

Inscrições não homologadas
-- Não houveram inscritos

ÁREA DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

Inscrições Homologadas
01 Gabriela Mingotti

Inscrições não homologadas

01 Lauren Karina Zaparoli Camicia
02 Marcio Katánh Manoel Antonio

ÁREA DE EDUCAÇÃO

Inscrições Homologadas
-- Não houveram inscritos

Inscrições não homologadas

-- Não houveram inscritos

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 25 de junho de 2021 | Nº 101 Página 2

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

ÁREA DA ENFERMAGEM
Inscrições Homologadas

01 Evandra de Matos
02 Ornella Stangherlin Reolon

Inscrições não homologadas

01 Gabriel Lessa Mazutti

ÁREA DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Inscrições Homologadas

-- Não houveram inscritos

Inscrições não homologadas
-- Não houveram inscritos

NÍVEL MÉDIO - 2º GRAU
Inscrições Homologadas

01 Évelyn Brugnarotto Hoffmann
02 Kauã da Silva Baggio
03 Kauã Zenevich da Silva
04 Maria Gabriela Gelain
05 Rafaela Rigo Fochezatto

Inscrições não homologadas

-- Não houveram

Interessados poderão interpor recurso escrito perante a
Comissão, no prazo de três dias úteis, sendo este o primeiro dia útil subsequente ao
da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 24 DE JUNHO DE 2021.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 24 DE JUNHO DE 2021.

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 25 de junho de 2021 | Nº 101 Página 3

	01 CAPA Diário Oficial Eletrônico
	EDITAL 021 - ProcSeletSimpl_Div_lista_pontuação

		2021-06-25T15:06:58-0300
	JOSE VALTER PICOLOTO:28733673004